
ZARZĄDZENIE NR 189/2024 
Wójta Gminy Pomiech6wek 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu dokumentu 
pn. "Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Pomiechówek - aktualizacja do 2030 r." 

bez strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXl251/2017 

Rady Gminy Pomiechówek z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Pomiechówek (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 5834) w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostepnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(tekst jedno Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.) Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu dokumentu pn. "Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Pomiechówek - aktualizacja do 2030 r". 
2. Celem konsultacji jest zebranie opinii na temat zapisów projektu dokumentu pn. Plan 

gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Pomiechówek - aktualizacja do 2030 r". 
§ 2. 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 20 grudnia 2024 r. do 10 stycznia 
2025 r. w granicach administracyjnych Gminy Pomiechówek. 

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie przyjmowania pisemnych opinii, uwag 
i wniosków dotyczących treści dokumentu wymienionego w § 1 ust. 1. 

§ 3. 
1. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu treści projektu dokumentu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Pomiechówek www.bip.pomiechowek.pl oraz na stronie internetowej Gminy 
Pomiechówek www.pomiechowek.pl; 

2) wyłożeniu projektu dokumentu w okresie konsultacji w Urzędzie Gminy 
Pomiechówek (pok. 13), w dniach i godzinach urzędowania, celem udostępnienia ich 
mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków. 

§ 4. 
1. Wnioski, uwagi I opinie mieszkańców, należy składać w terminie do 10 stycznia 

2025 r. na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 
1) poprzez złożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy Pomiechówek; 
2) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na 

adres: urzad@pomiechowek.pl. 
2. Wzór formularza, o którym mowa w ust.1 zamieszczony zostanie na stronie 

internetowej Gminy Pomiechówek www.pomiechowek.pl oraz dostępny będzie w 
miejscach wskazanych w § 3 ust. 1 pkt 2. 



§ 5. 
1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 4 ust. 1 wszystkie złożone wnioski zostaną 

przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektów 
dokumentów. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów 
Gminy. 

3. Opinie, uwagi i wnioski dotyczące projektu dokumentu zostaną przedstawione na 
komisjach i sesji Rady Gminy Pomiechówek. 

4. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy 
Pomiechówek. 

§ 6. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Środowiska 
Urzędu Gminy Pomiechówek. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 
1) Zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.pomiechowek.pl na stronie internetowej 
www.pomiechowek.pl 

2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy Pomiechówek. 

Gminy Pomiechówek 
Gminy Pomiechówek, 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~B· 'f"1 -k~ 

CAPRAWNY 

Edyt Frączak-Sziltkowska 
WA-9002 

anusz Je ec J 



FORMULARZ KONSUL TACj/ SPOł.ECZNYCH 

do projektu dokumentu 

.. Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Pomiechówek - aktualizacja do 2030 1"'. 

Dane osoby/instytucji zgłasząjqcej: 

Nazwa 

Adres do korespondencji 

Numer telefonu/adres e-mail 

Imię i nazwisko osoby do 
korespondencji - -

Numer telefonu, e-mail osoby do 
kontaktu 

Uwagi i opinie do projektu dokumentu: 

lp. I Fragment dokumentu, do Rekomendowane zmiany Uzasadnienie zaproponowanych 
którego odnosi się uwaga zmian 
(numer rozdziału, numer 

strony) 
1 I 

I 

I 
2 

3 

I 

4 

5 

J 



6 

I 

7 I 

I 

i 
I 

Inne uwa i: 

Formularz konsultacji z naniesionymi uwagami należy złożyć w terminie do dnia 10 stycznia 
2025 r. 

• drogą elektroniczną na adres urzad@pomiechowek.pl , osobiście w miejscu wyłożenia 
projektu dokumentu; 

• pocztą na adres: Urząd Gminy Pomiechówek ul. Szkolna 1 a, 05-180 Pomiechówek 
(decyduje data wpływu). 


